Produkt-Nr.

265

Anderungen zum Entwurf der Haushaltssatzung 2022

( Teilfinanzplan )

Produktname:

offentliche Verkehrsflachen

Position
Einz./
Ausz.

Investitions-
nummer

Bestands-
konto

Finanz-
konto

Kosten-
trager

Kosten-
stelle

Alter
Ansatz
€

Anderung €

Neuer
Ansatz
€

Begrindung / betroffene
Haushaltsjahre

&®[Seite
>

IN-0000383

091905

785200

26501740

60018851

20.000 €

- 20.000 €

-€

Der Ansatz 2022 in Héhe von
20.000 € wird fur den Neubau der
Bruicke in Lanzenbach am Spielplatz
verwendet.

Die InvestitionsmalRnahme (Nowy-
Dwor-Gdanski-Platz) wird um ein
Jahr in die Haushaltsjahre 2023 und
2024 verschoben.

2023: -405.000 €

2024: 425.000 €

IN-0000383

232102

688100

26501740

60018851

-€

Die ErschlieBungsbeitrage werden
ebenfalls um ein Jahr verschoben
2023: 285.590 €
2024: - 285.590 €

Ergebnis:

20.000 €

- 20.000,00 €




